
2. zasedání školního parlamentu 

13. května 2013 

PROGRAM 

1. Výsledky řešení návrhů a dotazů z předešlé schůze 

2. Školní desatero 

3. Noví členové školního parlamentu (Bogumila Cichoň, Adam Bernášek) 

4. Společná fotografie zastupitelů 

5. Dotazy, připomínky, návrhy na zlepšení chodu školy 

 Umístění zrcadel na dámské toalety 

 Umístění aktovek, tašek, svrchního oblečení 2. stupně v době oběda před 

jídelnou 

 Organizace tělesné výchovy (včasný nástup na výuku, suplování) 

 Reprezentace školy na soutěžích (tělesná výchova, přírodovědné soutěže) 

 Výlety, exkurze (Tropical Islands) 

 Zákaz účasti 8. ročníku na výchovném představení „Husité“ 

 Jídelní lístek na 2. stupni 

Rozhodnutí:  Zrcadla budou do budoucna umístěna na dámské toalety. Další podnět 

k projednání a řešení vznesli žáci nižších ročníků (zejména 2. ročníky) prostřednictvím třídní 

učitelky k uspořádání věcí žáků 2. stupně v době oběda před jídelnou. Jednak chyběl 

dostatek místa k tomu, aby byly aktovky všech žáků řádně srovnané a také dostatek věšáků 

k odložení svrchních částí oblečení. Žáci nižších ročníků pak velmi těžko hledali své věci mezi 

ostatními věcmi žáků 2. stupně. ŘŠ bylo tedy rozhodnuto, že si žáci 2. stupně budou odkládat 

své věci v budově druhého stupně, pro které se po obědě budou zpátky vracet. Tím se vyčistí 

prostor před jídelnou a nezůstanou žádné zapomenuté nebo „ztracené oděvy“ po obědech. 

Žáci se budou od příštího školního roku více zapojovat do mimoškolních soutěží a tím 

reprezentovat naši školu. Jelikož se na soutěže nedostanou všechny věkové kategorie žáků, 

budeme se snažit zavést v průběhu školního roku školní soutěže různých zaměření, do 

kterých se zapojí více žáků než doposud.  S blížícím se koncem školního roku se žáci 

informovali prostřednictvím školního parlamentu na výlety a exkurze. V nejbližším termínu je 

Tropical Islands, který se uskuteční v případě, že bude obsazen autobus. Další plánované 

výlety a exkurze budou v kompetenci třídního učitele. 

Jídelní lístek, který byl umístěn jen na nástěnce před školní jídelnou, najdou také žáci 2. 

stupně u schránky důvěry.  

Na programu bylo také pořízení společné fotografie zastupitelů školního parlamentu, 

z časových důvodů nebyla však pořízena. 

Další dotazy žáků týkající se organizace a chodu školy jsou v jednání s ŘŠ. 


